
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040201I2020 
Processo Administrativo N° 0402.0112020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 06/0212020 16:52:14 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE / OITíS / SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN 
Descrição: SEDE / OITÍS / SEDE 
Quantidade: 17.200 	 Valor Unit.: 3,20 

Modelo: KOMBI 

Valor Total: 55.040,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	098 	19.007.717/0001-93 4,88 3,20 Não 

2LUCKCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	069 	11.137.38010001-27 4,87 3,50 Sim 

3 PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 062 	12.837.42610001-83 4,85 3,79 Sim 

4 	13M ECOSERVICE EIRELI ME 	 014 	19.425.18310001-15 4,88 3,98 Sim 

5CV SILVEIRA JUCA EIRELI 	 097 	32.125.66610001-62 4,00 4,00 Sim 

6 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 032 	27.568.46510001-08 4,88 4,01 Sim 

7 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 	 077 	11.219.085/0001-10 4,80 4,15 Sim 

8 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	002 	20.014.87310001-60 4,88 4,17 Sim 

91 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 	039 	26.373.15010001-34 4,88 4,20 Sim 

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 054 	21.649.50110001-73 4,50 4,50 Sm 

11VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 003 	10.519.41310001-30 4,68 4,68 Sim 

12DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 	061 	16.964.90410001-77 4,78 4,78 Sim 

13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 	038 	11.975.40410001-17 4,85 4,85 Sim 

14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	 018 	12.971.806/0001-06 4,88 4,88 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	036 	11.417.068/0001-97 4,88 4,88 Sim 

I6FMLOCACOES E SERVICOS EIRELI 	 012 	23.327.57710001-08 4,88 4,88 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 	 026 	36.100.95910001-46 4,88 2,80 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 075 	32.193.86810001-41 4,88 2,88 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 	 058 	24.980.39210001-60 4,80 3,69 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 074 	27.854.24510001-32 4,88 3,80 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 	 096 	19.579.94010001-05 4,49 3,97 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE! ALTO DO CRISTO! FECHADO! BARRO VERMELHO! CAMPO DE DENTRO! CAIÇARA 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 	 Modelo: OF-1418 
Descrição: SEDE! ALTO DO CRISTO/ FECHADO! BARRO VERMELHO! CAMPO DE DENTRO! CAIÇARA 
Quantidade: 5.400 	 Valor Unit.: 4,67 	Valor Total: 25.218,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICEEIRELI ME 050 19.425.183!0001-15 5,97 4,67 Sim 
2 PRIME TRANSPORTES EIRELI 042 12.837.42610001-83 5,90 4,699 Sim 
3SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 013 19.007.71710001-93 5,97 4,70 Não 
4LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 006 11.137.38010001-27 5,96 4,75 Sim 
5CVSILVEIRA JUCA EIRELI 097 32.125.66610001-62 4,77 4,77 Sim 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	022 

99
6 20.014.87310001-60 5$7 4,87 Sim 

7 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 049 27.568.46510001-08 5,97 4,89 Sim 

8 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 023 26.373.150/0001-34 5,97 5,00 Sim 
9 ORDONIO FERREIRA FERNANDES -ME 077 11.219.085!0001-1050 5,20 Sim 

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.501/0001-73 5,50 5,50 Sim 
11 VICONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.41310001-30 5,77 5,77 Sn 

12 DH¼JAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 	061 16.964.90410001-77 5,87 5,87 Sim 

13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 038 11.975.40410001-17 5,95 5$5 Sim 

14 FVLOCAÇÕESE SERVIÇOS EIRELIJ 018 12.971.806/0001-06 5,97 5,97 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	020 11.417.068/0001-97 5,97 5,97 Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 076 23.327.57710001-08 5,97 5$7 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 010 36.100.95910001-46 5,97 3,76 Sim 

F 	BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.39210001-60 5,90 3,78 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 5,90 3,80 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 075 32.193.86810001-41 5,97 4,68 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 016 19.579.940/0001-05 5,25 4,98 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
CAMPO DE DENTRO/BARRO VERMELHO! FECHADO! CAIÇARA!  SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 
Descrição: CAMPO DE DENTRO/BARRO VERMELHO! FECHADO! CAIÇARA! SEDE 
Quantidade: 6.600 	 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: OF-1418 

Valor Total: 16.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 050 19.425.18310001-15 6,13 2,50 Sim 

- 2 PRIME TRANSPORTES EIRELI 042 12.837.42610001-83 6,10 4,46 Sim 

3 LUCK CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA-ME 069 11.137.380/0001-27 6,12 4,47 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.501/0001-73 5,50 4,55 Sim 

5SERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELIME 096 19.007.717/0001-93 6,13 4,70 Não 
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6 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 022 20.014.87310001-60 6,13 4,80 Sim 

7 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 061 32.125.66610001-62 4,90 4,90 Sim 
8 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 032 27.568.46510001-08 6,13 5,02 Sim 

9 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 6,00 5,45 Sim 
10 I M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 023 26.373.15010001-34 6,13 5,48 Sim 

11 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 067 10.519.41310001-30 5,93 5,93 Sim 

12 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 080 16.964.90410001-77 6,03 6,03 Sim 
13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 038 11.975.40410001-17 6,10 6,10 Sim 
14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.80610001-06 6,13 6,13 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 020 11.417.06810001-97 6,13 6,13 Sim 

16 E M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 076 23.327.57710001-08 6,13 6,13 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 6,13 2,49 Sim 

MARTINS LOCAÇÕESE TRANSPORTE-ME 074 - 

 

27.854.245/0001-32 6,10 3,80 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 035 19.579.94010001-05 5,95 4,45 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DEVEÍCULOSEIRELI 075 32.193.868/0001-41 6,13 4,60 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.392/0001-60 6,00 4,79 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 02/0312020 17:08:36 
SEDE! ITAIPÚ! MALHADA/ BARRO VERMELHO! CAIÇARA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 
Descrição: SEDE/ ITAIPÚ/ MALHADA! BARRO VERMELHO/ CAIÇARA 
Quantidade: 6.600 	 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: OF-1418 

Valor Total: 16.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 050 19.425.18310001-15 7,07 2,50 Sim 

2PROJETCONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 002 20.014.873/0001-60 7,07 40 Sim 

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.50110001-73 6,50 5,00 Sim 

4 PRIME TRANSPORTES EIRELI 078 12.837.42610001-83 7,00 5,09 Sim 

5 LUCK CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA-ME 006 11.137.380/0001-27 7,06 5,15 Sim 

6 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 097 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 

7 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 032 27.568.46510001-08 7,07 5,79 Sim 

8 ORDONIO FERREIRA FERNANDES -ME 014 11.219.085/0001-10 7,00 5,90 Sim 

9 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 059 26.373.150/0001 -34 7,07 6,00 Sim 

IOSERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELIME 098 19.007.717/0001-93 7,07 6,80 Não 

11 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.41310001-30 6,87 6,87 Sim 

12DHJAMICA TRANSPORTEESCOLARESERVIÇOSDE 080 16.964.904/0001-77 6,97 6,97 Sim 

13CFCONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA-EPP 038 11.975.404/0001-17 7,00 7,00 Si 

14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.80610001-06 7,07 7,07 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS EIRELI - ME 036 11.417.068/0001-97 7,07 7,07 Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 092 23.327.57710001-08 7,07 7,07 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,07 2,49 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 7,00 4,70 Sim 
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 096 19.579.94010001-05 6,90 4,89 Sim 
F 8 BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.39210001-60 7,00 5,20 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEíCULOS EIRELI 011 32.193.86810001-41 7,07 5,60 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/0312020 17:08:36 
SEDE / CORREDOR! CALDEIRÃO/BARRA/CANAFISTULA! PAJEÚ/ SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 
Descrição: SEDE / CORREDOR/ CALDEIRÃO/BARRA/CANAFISTULA/ PAJEÚ/ SEDE 
Quantidade: 10.400 	 Valor Unit.: 4,00 

Modelo: OF-1418 

Valor Total: 41.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 050 19.425.183/0001-15 7,07 4,00 Sim 
2 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 014 11.219.085/0001-10 6,71 4,48 Sim 
3 PRIME TRANSPORTES EIRELI 042 12.837.42610001-83 7,00 4,99 Sim 

4 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 022 20.014.87310001-60 7,07 5,00 Sim 

5 E. R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.50110001-73 6,50 5,15 Sim 

6 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 096 19.007.71710001-93 7,07 5,50 Não 
7 C 	SILVEIRA JUCA EIRELI 097 32.125.666/0001-62 5,65 5,65 Sim 

8 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 072 27.568.46510001-08 7,07 5,79 Sim 

9 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 023 26.373.15010001-34 7,07 6,00 Sim 

10 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 069 11.137.38010001-27 7,07 6,49 Sim 

11 VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 067 10.519.41310001-30 6,87 6,87 Sim 

12 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 084 16.964.90410001-77 6,97 6,97 Sim 

13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 038 11.975.40410001-17 7,00 7,00 Sim 

14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.806/0001-06 7,07 7,07 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 020 11.417.06810001-97 7,07 7,07 Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 076 23.327.57710001-08 7,07 7,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,07 3,99 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 7,00 4,70 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 075 32.193.86810001-41 7,07 5,20 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 032 19.579.94010001-05 7,00 5,45 Sim 

F 	BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.39210001-60 7,00 5,60 Sim 
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LOTE 6 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE! CAIÇARA! BARRO VERMELHO! MALHADA! SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 	 Modelo: OF-1418 
Descrição: SEDE! CAIÇARA! BARRO VERMELHO! MALHADA! SEDE 
Quantidade: 7.600 	 Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 30.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 	 050 	19.425.183!0001-15 	7,13 	 4,00 	 Sim 

2 PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 078 	12.837.42610001-83 	7,00 	 4,98 	 Sim 

3 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	060 	20.014.87310001-60 	7,13 	 5,00 	 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 019 	21.649.50110001-73 	6,50 	 5,15 	 Sim 

5SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	096 	19.007.71710001-93 	7,13 	 5,50 	 Não 

6 C VSILVEIRA JUCA EIRELI 	 097 	32.125.666/0001-62 	5,65 	 5,65 	 Sim 
7 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 032 	27.568.46510001-08 	7,13 	 5,84 	 Sim 

8IMC RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 	023 	26.373.15010001-34 	7,13 	 6,00 	 Sim 

9ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 	 014 	11.219.085!0001-107J0 	 6,40 	 Sim 

10LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	006 	11.137.38010001-27 	7,12 	 6,49  
11 VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 067 	10.519.41310001-30 	6,93 	 6,93 	 Sim 
12 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 	038 	11.975.40410001-17 	7,00 	 7,00 	 Sim 
13 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 	084 	16.964.90410001-77 	7,03 	 7,03 	 Sim 
14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	 018 	12.971.80610001-06 	7,13 	 7,13 	 Sim 
15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	020 	11.417.06810001-97 	7,13 	 7,13 	 Sim 
I6FMLOCACOES E SERVICOS EIRELI 	 076 	23.327.57710001-08 	7,13 	 7,13 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 	 026 	36.100.95910001-46 	7,13 	 39 	 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	074 	27.854.24510001-32 	7,00 	 4,70 	 Sim 
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 	 071 	19.579.94010001-05 	7,00 	 4,99 	 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 039 	32.193.86810001-41 	7,13 	 5,20 	 Sim 
FBBORGES ESPECIARIAS 	 075 	24.980.39210001-60 	7,00 	 50 	 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/0312020 17:08:36 
SEDE! PRAZERES / VILA LIBANIA/ CARQUEIJO! PRAZERES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 	 Modelo: OF-1418 
Descrição: SEDE! PRAZERES ! VILA LIBANIN CARQUEIJO! PRAZERES 
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 16.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 	 085 	19.425.18310001-15 	7,23 	 4,00 	 Sim 
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 019 	21.649.501/0001-73 	6,50 	 5,55 	 Sim 
3 PRIME TRANSPORTES EIRELI 	 062 	12.837.42610001-83 	7,10 	 5,58 	 Sim 
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4 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 061 32.125.666/0001-62 5,65 5,65 Sim 
- 5 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 068 27.568.46510001-08 7,23 5,92 Sim 

6 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 006 11.137.38010001-27 7,22 5,97 Sim 
7 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 023 26.373.150/0001-34 7,23 5,98 Sim 
8 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 060 20.014.873/0001-60 7,23 6,00 Sim 
9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 096 19.007.71710001-93 7,23 6,99 Não 

10 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 038 11.975.40410001-17 7,00 7,00 Sim 
11 ORDONIOFERREIRAFERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 7,15 7,02 Sim 
12 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.41310001-30 7,03 7,03 Sim 
13 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 097 16.964.90410001-77 7,13 7,13 Sim 
14 E M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 076 23.327.57710001-08 7,13 7,13 Sim 
15 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 

• 16  CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

053 

020 

12.971.80610001-06 

11.417.068/0001-97 

7,23 

7,23 

7,23 

7,23 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.959/0001-46 7,23 3,99 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 7,20 4,80 Sim 
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 032 19.579.94010001-05 7,20 5,59 Sim 
F B BORGES ESPECIARIAS 050 24.980.392/0001-60 7,00 5,60 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 075 32.193.86810001-41 7,23 6,80 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE! CACIMBAS! MORRINHOS! CARQUEIJO/ VILA LIBÂNIA! PACUJA/ SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 	 Modelo: OF-1418 
Descrição: SEDE/ CACIMBAS/ MORRINHOS/ CARQUEIJO/ VILA LIBÂNIN PACUJA/ SEDE 
Quantidade: 18.600 	 Valor Unit.: 3,58 	 Valor Total: 66.588,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 050 19.425.18310001-15 7,07 3,58 Sim 
2 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 6,71 4,20 Sim 

3 PRIME TRANSPORTES EIRELI 062 12.837.426/0001-83 7,00 4,799 Sim 
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.50110001-73 6,50 4,85 Sim 

5 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 069 11.137.38010001-27 7,06 4,90 Sim 

6 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 059 26.373.15010001-34 7,07 4,98 Sim 
7 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 068 19.007.71710001-93 7,07 4,99 Não 
8 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 097 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 

9 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 032 27.568.46510001-08 7,07 5,79 Sim 

10 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 022 20.014.87310001-60 7,07 6,00 Sim 
11 V l CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 067 10.519.41310001-30 6,87 6,87 Sim 
12 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 084 16.964.90410001-77 6,97 6,97 Sim 

13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 038 11.975.40410001-17 7,00 7,00 Sim 

14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.80610001-06 7,07 7,07 Sim 
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15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 020 11.417.068/0001-97 7,07 7,07 Sim 
16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 076 23.327.57710001-08 7,07 7,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 010 36.100.95910001-46 7,07 3,57 Sim 
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 071 19.579.94010001-05 7,00 4,77 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 7,00 4,80 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 075 32.193.86810001-41 7,07 4,97 Sim 
F B BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.39210001-60 7,00 5,40 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE! CINCO CAMINHOS / CARQUEIJO / VILA LIBÂNIA! PRAZERES / SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 
Descrição: SEDE/ CINCO CAMINHOS / CARQUEIJO / VILA LIBÂNIA 
Quantidade: 4.200 	 Valor Unit.: 4,79 

Modelo: OF-1418 
/ PRAZERES / SEDE 

Valor Total: 20.118,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 014 19.425.18310001-15 7,23 4,79 Sim 
2 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 061 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 
3 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 069 11.137.38010001-27 7,22 6,10 Sim 

4 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 023 26.373.15010001-34 7,23 6,15 Sim 
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 054 21.649.50110001-73 6,50 6,50 Sim 

6 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 096 19.007.71710001-93 7,23 6,80 Não 

7 ORDONIOFERREIRAFERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 7,15 6,90 Sim 

8 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 038 11.975.404/0001-17 7,00 7,00 Sim 

9 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.413/0001-30 7,03 7,03 Sim 

10 PRIME TRANSPORTES EIRELI 078 12.837.426/0001-83 7,10 7,10 Sim 

11 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 	097 16.964.90410001-77 7,13 7,13 Sim 

12 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.80610001-06 7,23 7,23 Sim 

13 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 060 20.014.87310001-60 7,23 7,23 Sim 

14 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 072 27.568.46510001-08 7,23 7,23 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 020 11.417.06810001-97 7,23 7,23 Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 076 23.327.57710001-08 7,23 7,23 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,23 4,77 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.245/0001-32 7,20 4,80 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 032 19.579.94010001-05 7,20 5,63 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.39210001-60 7,00 6,00 

- 

Sim - 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 075 32.193.868/0001-41 7,23 6,20 Sim 
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LOTE 10 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE/RETIRO! LAGOA DO MATO! PEDRA DE FOGO! SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 	 Modelo: OF-1418 
Descrição: SEDE/RETIRO/ LAGOA DO MATO/ PEDRA DE FOGO/ SEDE 
Quantidade: 12.800 	 Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 51.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 085 19.425.18310001-15 7,07 4,00 Sim 
2 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 6,71 4,75 Sim * 3 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 039 26.373.15010001-34 7,07 5,49 Sim 
4 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 061 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 
5 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 006 11.137.38010001-27 7,06 6,10 Sim 
6 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 096 19.007.717/0001-93 7,07 6,49 Não 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 090 21.649.50110001-73 6,50 6,50 Sim 
8 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.41310001-30 6,87 6,87 Sim 
9 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 097 16.964.90410001-77 6,97 6,97 Sim 

10 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 038 11.975.404/0001-17 7,00 7,00 Sim 
11 PRIME TRANSPORTES EIRELI 062 12.837.42610001-83 7,00 7,00 Sim 
12 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.80610001-06 7,07 7,07 Sim 
13 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 060 20.014.87310001-60 7,07 7,07 Sim 
14 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 068 27.568.46510001-08 7,07 7,07 Sim 
15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 036 11.417.06810001-97 7,07 7,07 Sim 
16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 092 23.327.57710001-08 7,07 7,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,07 3,99 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 7,00 4,80 Sim 
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 035 19.579.94010001-05 7,00 5,45 Sim 
E B BORGES ESPECIARIAS 075 24.980.39210001-60 7,00 5,55 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 011 32.193.86810001-41 7,07 6,20 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
ITAIPÚ/ MALHADA! BARRO VERMELHO! CAIÇARA/ SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 
Descrição: ITAIPÚ/ MALHADA! BARRO VERMELHO! CAIÇARA/ SEDE 
Quantidade: 10.800 	 Valor Unit.: 3,96 

Modelo: OF-1418 

Valor Total: 42.768,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 085 19.425.18310001-15 7,07 3,96 Sim 
2 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 6,71 4,20 Sim 
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3IMC RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 059 26.373.15010001-34 7,07 5,02 Sim 

4 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 002 20.014.87310001-60 7,07 5,04 Sn 

5 PRIME TRANSPORTES EIRELI 078 12.837.42610001-83 7,00 5,53 Sim 

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 035 21.649.50110001-73 6,50 5,58 Sim 

7 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 061 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 

8 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 068 27.568.46510001-08 7,07 5,79 Sim 

9LUCKCONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA-ME 069 11.137.380/0001-27 7,06 6,01 Sim 

10SERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELIME 013 19.007.717/0001-93 7,07 6,80 Não 

11 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.41310001-30 6,87 6,87 Sim 

12DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 097 16.964.904/0001-77 6,97 6,97 Sim 

13 Cl` CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA-EPP 073 11.975.404/0001-17 7,00 7,00 Sim 

14 FVLOCAÇÕESE SERVIÇOS EIRELLI 

15 CAIO CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS EIRELI -  ME 

018 

020 

12.971.806/0001-06 

11.417.068/0001-97 

7,07 

7,07 

7,07 

7,07 

Sim 

Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 092 23.327.57710001-08 7,07 7,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,07 3,95 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 016 19.579.940/0001-05 7,00 4,01 sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 050 24.980.392/0001-60 7,00 6,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 075 32.193.86810001-41 7,07 6,19 Sim 

MARTINS LOCAÇÕESE TRANSPORTE-ME 090 27.854.245/0001-32 7,00 7,00 Sim- 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 0210312020 17:08:36 
SEDE/CHAPADA! POÇO VERDE/BOM JESUS! ITAPIRANGUARA/SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 

Descrição: SEDE/CHAPADA! POÇO VERDE/BOM JESUS! ITAPIRANGUARA/SEDE 

W Quantidade: 16.800 	 Valor Unit.: 4,01 

Modelo: OF-1418 

Valor Total: 67.368,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 014 19.425.18310001-15 7,07 4,01 Sim 

2 ORDONIO FERREIRAFERNANDES - ME 073 11.219.085/0001-10 6,71 4,18 Sim 

31 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 059 26.373.15010001-34 7,07 5,07 Sim 

4 PRIME TRANSPORTES EIRELI 042 12.837.42610001-83 7,00 5,089 Sim 

5 PROJETCONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 002 20.014.873/0001-60 7,07 5,51 Sim 

6LUCKCONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA-ME 006 11.137.380/0001-27 7,06 5,56 Sim 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.50110001-73 6,50 5,58 Sim 

8 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 097 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 

9 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 032 27.568.46510001-08 7,07 5,79 Sim 

10SERVLOK SERVIÇOS ELOCAÇÕESEIRELIME 098 19.007.717/0001-93 7,07 6,80 Não 

11 VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 10.519.41310001-30 6,87 6,87 Sim 

12 DINAMICATRANSPORTEESCOLARESERVIÇOSDE 061 16.964.904/0001-77 6,97 6,97 Sim 

I3CFCONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDA - EPP 038 11.975.404/0001-17 7,00 7,00 Sim 
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14 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 053 12.971.806/0001-06 707 7,07 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 020 11.417.06810001-97 7,07 7,07 Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIREL$ 076 23.327.57710001-08 7,07 7,07 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,07 4,00 Sim 

- DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 096 19.579.94010001-05 7,00 4,02 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 050 24.980.39210001-60 7,00 6,00 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO -02/0312020 17:08:36 
PRAZERES/VILA LIBÂNIAI CARQUEIJO! CINCO CAMINHO! SEDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MB 

Descrição: PRAZERES/VILA LIBÂNIA/ CARQUEIJO/ CINCO CAMINHO/ SEDE 

Quantidade: 6.200 	 Valor Unit.: 4,33 

Modelo: OF-1418 

Valor Total: 26.846,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BMC ECOSERVICE EIRELI ME 014 19.425.18310001-15 7,13 4,33 Sim 

2 1 M C RODRIGUES TRANSPORTE, TURISMO & 023 26.373.15010001-34 7,13 5,44 Sim 

3 PRIME TRANSPORTES EIRELI 078 12.837.42610001-83 7,00 5,499 Sim 

4 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 002 20.014.87310001-60 7,13 5,50 Sim 

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.50110001-73 6,50 5,55 Sim 

6 C V SILVEIRA JUCA EIRELI 061 32.125.66610001-62 5,65 5,65 Sim 

7 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 006 11.137.38010001-27 7,12 5,80 Sim 

8 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 049 27.568.46510001-08 7,13 5,84 Sim 

9 ORDONIO FERREIRA FERNANDES - ME 077 11.219.085/0001-10 700 6,45 Sim 

10 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 013 19.007.717/0001-93 7,13 6,79 Não 

11 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 097 16.964.90410001-77 6,97 6,97 Sim 

12 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 038 11.975.40410001-17 7,00 7,00 Sim 

13V1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 067 10.519.413/0001-30 7,03 7,03 Sim 

14 	F LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 018 12.971.80610001-06 7,13 7,13 Sim 

15 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 036 11.417.06810001-97 7,13 7,13 Sim 

16 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 092 23.327.57710001-08 7,13 7,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 026 36.100.95910001-46 7,13 4,30 Sim 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 016 19.579.94010001-05 7,00 4,31 Sim 

F 	BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.392/0001-60 7,00 6,00 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.24510001-32 7,00 7,00 Sim 
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ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 075 32.193.868/0001-41713 	 713 	 Sim 

A 
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